

Pieniądze na mazowiecką e-administrację rozdzielone

W konkursie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na projekty związane z e-administracją dofinansowanie w łącznej kwocie 117 mln zł otrzyma 13 samorządów. Najwyżej (97/100 pkt) oceniono projekt „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” (projekt ASI). Jego łączna wartość to blisko 98,3 mln zł, a wnioskowane dofinansowanie – 78,6 mln zł.

Na czym będzie polegać to przedsięwzięcie? Jak podczas zeszlórocznej konferencji podsumowującej projekt baz wiedzy o Mazowszu mówiła zastępczyni dyrektora Departamentu Geode-

zji i Kartografii UMWM Ewa Janczar, jego założeniem jest kontynuacja prac w zakresie cyfryzacji i standaryzacji danych przestrzennych, udostępnienie wszystkich 5 usług sieciowych wymienionych w dyrektywie INSPIRE oraz wsparcie informatyczne samorządów. Unijne dofinansowanie w konkursie RPO WM otrzymają ponadto: Warszawa i Maków Mazowiecki, gminy: Ożarów Mazowiecki, Leoncin, Nieporęt, Radom, Grodzisk Mazowiecki i Kotuń oraz powiaty: sierpecki i pruszkowski. Z informacji dostępnych na stronie konkursu na razie trudno jednak stwierdzić, na ile wymienione przedsięwzięcia będą związane z informacją przestrzenną.

JK

Małopolski RPO: ponad 180 mln zł na informację przestrzenną

Do 20 maja trwa nabór projektów w konkursie „E-usługi w informacji przestrzennej” prowadzony w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego. Pula środków tego mechanizmu to 181,5 mln zł. Zakres wsparcia obejmuje rozwój infrastruktury informacji przestrzennej, a także cyfryzację informacji przestrzennej oraz rejestrów publicznych gromadzonych w państwowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym: ewiden-

cji gruntów i budynków, bazy danych obiektów topograficznych (BDOT500) oraz geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT). O wsparcie mogą się ubiegać jednostki samorządu terytorialnego, które zawarły z województwem małopolskim porozumienie dotyczące wspólnej realizacji zadań w zakresie geodezyjnych rejestrów publicznych. Planowany termin rozstrzygnięcia konkursu to wrzesień br.

JK

Waldemar Klocek nowym prezesem klubu biznesu

30 marca Waldemar Klocek został wybrany na stanowisko prezesa zarządu Warmińsko-Mazurskiego Klubu Biznesu (WMKB) – organizacji zrzeszającej 31 przedsiębiorców z całego regionu. Waldemar Klocek od 24 lat jest prezesem OPGK w Olsztynie, a od 13 lat – prezesem Polskiej Geodezji Komer-

cyjnej. Ponad 20 lat pełnił również funkcję wiceprezesa WMKB. Warmińsko-Ma-

DC



Od lewej: ustępujący prezes Henryk Kamiński i Waldemar Klocek

Fot. Grzegorz Czyskiw, Gazeta Olsztyńska

GUGiK: wyniki dialogu technicznego

W biuletynie informacji publicznej GUGiK-u ukazały się wyniki dialogu technicznego, którego celem było uzgodnienie z przedsiębiorcami warunków przetargów związanych z projektami K-GESUT oraz ZSIN faza II. W dialogu wzięło udział 15 przedstawicieli GUGiK oraz 45 firm geodezyjnych. Ich spotkanie odbyło się 22 stycznia br., a później uwagi można było nadsyłać drogą elektroniczną. W BIP-ie GUGiK-u udostępniono m.in.: listę uczestników spotkania, notatkę z jego przebiegu, a także uwagi zgłoszone przez przedsiębiorców do proponowanego przez Urząd opisu przedmiotu zamówienia, umowy oraz wyceny. Jak wynika z opublikowanych dokumentów, do OPZ zgłoszono 44 uwagi, z czego GUGiK w całości lub częściowo postanowił uwzględnić 14. Jeśli chodzi o projekt umowy, zaproponowano 47 zmian, z czego uwzględniono 23.

JK

Centralna Baza Danych do modyfikacji

Urząd m.st. Warszawy ogłosił przetarg na modyfikację i serwis systemu informatycznego Centralnej Bazy Danych Ewidencji Gruntów i Budynków (CB_EGBiL). Przedmiot zamówienia obejmuje modyfikacje i serwis Systemu CB_EGBiL, zaprojektowanego, wykonanego i uruchomionego w 2013 roku. System gromadzi dane w jednym modelu po przeniesieniu z 20 baz danych źródłowych: EGiB, plików numerycznej mapy zasadniczej oraz baz numeracji porządkowej i ewidencji nazw i obiektów miejskich. Termin realizacji zamówienia to 19 września 2017 r. Oferty zabezpieczone wadium w wysokości 30 tys. zł można składać do 25 maja. Przypomnijmy, że przetarg na budowę Systemu CB_EGBiL rozstrzygnięto w grudniu 2010 r. Wartość umowy podpisanej wtedy z konsorcjum firm w składzie Intergraph Polska i OPEGIEKA Elbląg wyniosła 796 tys. zł netto.

DC